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  SEMİNER 
 
 * Rutgers Üniversitesi öğretim üyesi Prof. Dr. Nilgün TUMER, 21 
Ağustos 2007 tarihinde Dekanlık Toplantı Salonu’nda “Bitki ve Bakteri Orijinli 
Ribozomları İnaktive eden Proteinlerin Fonksiyonlarındaki Yenilikler 
konusunda bir seminer verdi.  
 
 
 BİLİMSEL ETKİNLİKLER 
 
 * Toprak Bölümünden Zir. Yük. Müh. M. Tolga ESETLİLİ, 30 
Haziran-24 Temmuz 2007 tarihleri arasında Ege Üniversitesi, Yıldız Teknik 
Üniversitesi ve ITC (Hollanda)’nın ortaklaşa yürüttükleri “Toprağın Değişen 
Nem Düzeylerinin SAR (Radar) Uydu Görüntüleri ile Belirlenebildiği Üzerine 
Bir Araştırma” konulu TÜBİTAK destekli araştırma projesi çerçevesinde 
Hollanda’ya gitti. 
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 * Aynı Bölümden Ar. Gör. Bihter ÇOLAK, 26 Haziran-2 Temmuz 2007 
tarihleri arasında Almanya’da düzenlenen “Radionuclides in the Environment and 
Foodstuff” konulu Genişleme Çalıştayı’na  katıldı. 
 
 * Tarla Bitkileri Bölümünden Dr. Emre İLKER ve Zir. Yük. Müh. M. 
Özgür TATAR, 10-17 Temmuz 2007 tarihleri arasında Wageningen Üniversitesi 
(Hollanda)’nde European Network of Organic Agriculture Students tarafından 
düzenlenen “Organik Tarım” konulu toplantıya sözlü sunum ile katıldılar. 
 

* Aynı Bölümden Dr. Gülcan DEMİROĞLU ve Dr. Behçet KIR, 9-15 
Temmuz 2007 tarihleri arasında İzmir-Buca Gençlik ve İzcilik Eğitim Tesisinde 
düzenlenen “Doğa Koruma Semineri”ne eğitici olarak katıldılar. 
 
 * Aynı Bölümden Dr. Nesrin ÖRÇEN, 11 Haziran-30 Temmuz 2007 
tarihleri arasında  Londra Queen Mary Üniversitesi (İngiltere)’nde “Bitki 
Karyotiplerinin Evrimi” konusunda laboratuvar çalışmalarına katıldı. 

 
* Süt Teknolojisi Bölümünden Prof. Dr. Harun UYSAL, 4 Temmuz 2007 

tarihinde Manisa Belediyesi Kültür Merkezinde düzenlenen “Sağlıklı Gıdalar 
Paneli”ne   bildiri ile katıldı. 
 
 * Tarım Makinaları Bölümünden Prof. Dr. Ediz ULUSOY, 2-3 Ağustos 
2007 tarihleri arasında TÜBİTAK tarafından Ankara’da düzenlenen “Tarım 
Teknolojisi Platformu Oluşturma Çalıştayı”na katıldı. 
 
 * Tarımsal Yapılar ve Sulama Bölümünden Prof. Dr. Hakkı TÜZEL’in 
yönettiği Avrupa Birliği Komisyonu 6. Çerçeve Programı FLOWAID projesi 
kapsamında, Rothamsted Araştırma Enstitüsü (İngiltere) ve Delta-T Firmasından 
uzmanların katılımı ile 2 Ağustos 2007 tarihinde Menderes (İzmir)’te “Suyun 
Etkin Kullanımı-Sulamanın Optimizasyonu” konulu toplantı düzenlendi. 
Toplantıya Tarım İl Müdürlüğü ve İzmir Büyükşehir Belediyesi ilgilileri ile 
üreticiler katıldılar. 
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 * Aynı Bölümden Mehmet Ali UL, 28 Ağustos 2007 tarihinde Harita ve 
Kadastro Mühendisleri Odası tarafından Foça-Gerenköy (İzmir)’de düzenlenen 
“Küreselleşme ve İklim Değişiminin Toprak ve Su Kaynakları Politikaları 
Üzerine Etkisi Paneli”ne konuşmacı olarak katıldı. 
 
 * Bahçe Bitkileri Bölümünden Prof. Dr. Uygun AKSOY ve Uzm. Dr. 
Betül MEYVACI, 7 Ağustos 2007 tarihinde Gıda Mühendisleri Odası ve Ticaret  
Borsası’nın Aydın’da düzenlediği “İncir ve Toksin Paneli”ne konuşmacı olarak 
katıldılar. 
   
 SONUÇLANAN ARAŞTIRMALAR 
 
 * Zootekni Bölümünden Ar. Gör. Muazzez POLAT tarafından yürütülen 
ve danışmanlığını Prof. Dr. Yılmaz ŞAYAN’ın yaptığı “Ruminantların 
Beslenmesinde Kullanılan Bazı Protein Kaynağı Yemlerin Metabolik Protein 
Değerlerinin İn Vivo Alteratifi Yöntemler İle Belirlenmesi” adlı doktora çalışması 
24 Temmuz 2007 tarihinde tamamlandı. 
 
 
 ATAMA VE SEÇİLMELER 
  
 * Tarla Bitkileri Bölümü öğretim üyeleri Prof. Dr. Emine BAYRAM ve 
Yrd. Doç. Dr. Midhat Nuri GEVREK, 9 Temmuz 2007 tarihinde Bölüm Başkan 
Yardımcılığına atandılar. 
 
 * Süt Teknolojisi  Bölümü öğretim üyesi Prof. Dr. Necati AKBULUT, 6 
Ağustos 2007 tarihinde Bölüm Başkanlığına atandı. 
 
 * Aynı Bölümü öğretim üyeleri Prof. Dr. Harun UYSAL ve Yrd. Doç. Dr. 
Cem KARAGÖZLÜ, 21 Ağustos 2007 tarihinde Bölüm Başkan Yardımcılığına 
atandılar. 
 
 Kendilerini kutlar, görevlerinde başarılar dileriz. 
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 BASIN VE YAYIN ETKİNLİKLERİ 
 
 * Peyzaj Mimarlığı Bölümü öğretim üyesi Prof. Dr. Ümit ERDEM’in,  2 
Temmuz 2007 tarihinde Balıkesir Olay Gazetesi’nde “Çevreciler Edremit Körfezi 
İçin Toplandı”; 3 Temmuz 2007 tarihinde Milliyet Gazetesi’nde “Altın mı, Zeytin 
mi”; 10 Temmuz 2007 tarihinde yine aynı gazetenin Ege Eki’nde “Termik  
Tartışma”; 10 ve 13 Ağustos 2007  tarihli Yeniasır Gazetesi’nde “Küresel Isınma” 
ve 26 Ağustos 2007 tarihli Milliyet ve Hürriyet Gazetelerinin Ege Eklerinde 
 “Aliağa’da Kurulacak Termik Santral ve Çevresel Etkileri” konularında 
yorumları  yer aldı. Ayrıca Prof. Dr. Ü. ERDEM, 9 Ağustos 2007 tarihinde de 
İzmir TV Günortası ve Gazeteciler Programı’na katılarak, “Susuzluk” konusunda 
açıklamalarda bulundu. 
 
 * Süt Teknolojisi Bölümü öğretim üyesi Prof. Dr. Harun UYSAL, 5 
Temmuz 2007 tarihinde Ege TV Ege Finans Programında “Yararlı Gıdalar ve 
Sağlığımız” konusunda bilgi verdi. Ayrıca Prof. Dr. H. UYSAL ve Zir. Yük. 
Müh. Aslı AKPINAR tarafından yazılan “Kaliteli Sütün Elde Edilmesi” isimli 
Çiftçi Broşürü Tarımsal Araştırma ve Uygulama merkezi tarafından yayımlandı. 
Adı geçen broşür 25 Ağustos 2007 tarihinde de Üretici Gazetesi’nde yayımlandı. 
Prof. Dr. H. UYSAL’ın, 31 Ağustos 2007 tarihinde de  “Süt Sanayinin Durumu ve 
Kırsal Kalkınma Projeleri” ile ilgili demeçleri Referans Gazetesi’nde yer aldı. 
 
 * Zootekni Bölümü öğretim üyesi Prof. Dr. Mustafa KAYMAKÇI’nın, 6 
Ağustos 2007 tarihinde “Tarımda Örgüt Fazlalığı Kimin İşine Yarar?”; 11 
Ağustos 2007 tarihinde “Devletin Çiftlikleri Haraç-Mezat Satılıyor”; 18 Ağustos 
2007 tarihinde “Uluslararası Sömürünün Bir Aracı: Süt Sığırcılığı”;  25 Ağustos 
2007 tarihinde de “Tarımda Su Kullanımı Özelleştirilecek, Sıra Gökyüzünde” 
başlıklı yazıları Üretici Gazetesi’nde yayımlandı. 
 
 * Tarımsal Yapılar ve Sulama Bölümü öğretim üyesi Prof. Dr. Süer 
ANAÇ’ın, 10 Ağustos 2007 tarihinde Milliyet Gazetesi Ege Eki’nde “Kuraklık ve 
Su Kaynaklarının Yönetimi” ile ilgili açıklamaları yer aldı. 
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 SOSYAL VE KÜLTÜREL ETKİNLİKLER 
 
 Evlenme 
 
 * Zootekni  Bölümünden Ar. Gör. Cem GÜLER ile Dilek KOŞAR, 18 
Ağustos 2007 tarihinde evlendi. GÜLER çiftini kutlar, yaşam boyu mutluluklar 
dileriz. 
 
 * Toprak Bölümünden Ar. Gör. Bihter ÇOLAK ve Zir. Yük. Müh. M. 
TOLGA ESETLİLİ, 5 Ağustos 2007 tarihinde evlendi. ESETLİLİ çiftini kutlar, 
yaşam boyu mutluluklar dileriz. 
 
 Doğum  
 
 * Tarım Makinaları  Bölümünden Ar. Gör. Türker SARAÇOĞLU’nun, 24 
Ağustos 2007 tarihinde bir kızı dünyaya geldi. SARAÇOĞLU çiftini kutlar, 
Ceylin’e sağlıklı bir ömür dileriz. 
 
 Emekliye Ayrılanlar 
 
 * Süt Teknolojisi Bölümü öğretim üyesi Prof. Dr. Sıddık GÖNÇ, 5 
Ağustos 2007 tarihinde emekliye ayrıldı.  
 
 Kendisini kutlar, emeklilik yaşamında sağlık, huzur ve mutluluklar dileriz. 
 
 Başsağlığı 
 
 * Tarım Makinaları  Bölümünde Teknisyen Yardımcısı Nermin 
ADIVAR’ın babası, 8 Ağustos 2007 tarihinde  vefat etti. ADIVAR ailesine 
başsağlığı ve sabır dileriz. 
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 ÖĞRENCİYE YÖNELİK HABERLER 

 
BİLGİLENDİRME TOPLANTISI 

 
 * Fakültemiz ile Giessen Justus Liebig Üniversitesi arasındaki  “Stajyer 
Öğrenci Değişim Programı” çerçevesinde ülkemize gelen Alman Stajyerler için, 
komisyon üyelerinin de katıldıkları tanışma ve bilgilendirme toplantısı, 2 Ağustos 
2007 tarihinde Dekanlık Toplantı Salonunda yapıldı. 
 
 * Fakültemiz ile Osijek Üniversitesi  (Hırvatistan) arasındaki  “Stajyer 
Öğrenci Değişim Programı” çerçevesinde 2-30 Temmuz 2007 tarihleri arasında 
staj yapmak üzere iki öğrenci geldi. 
 
 Güz Yarıyılı 
 
 * Fakültemiz 2007-2008 öğretim  yılı güz dönemi  kayıt yenilemeleri 17-
21 Eylül 2007, dersler, 24 Eylül 2007 - 4 Ocak 2008, yarıyıl sonu sınavları  ise 
14-25 Ocak 2008 tarihleri arasında yapılacaktır. 
 
 Yeni eğitim - öğretim yılının öğretim elemanlarımız ve öğrencilerimiz için 
başarılı geçmesini dileriz. 
 
 
 Yeni Ürün Satışı 
 

* Tarla Bitkileri Bölümü tarafından üretilen kekik, adaçayı, biberiye, nane, 
fesleğen (reyhan), nohut ve sarı kantaron satışlarına başlanmıştır. 
 
 
 
 
SAHİBİ                       :  Prof. Dr. Semih ERKAN (Dekan) 
YAYIN KURULU     :   Prof. Dr. Süer ANAÇ 
                                        Prof. Dr. Emine BAYRAM 
                                        Yrd.Doç. Dr. Buket KARATURHAN 
                                        Yrd. Doç. Dr. Yasemin S. KUKUL                                         
SAYFA DÜZENİ        : Gülhan KOÇAK 
BASIM YERİ              : E.Ü. Ziraat Fakültesi Ofset Atelyesi 
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